ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO
SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

CNPJ: 01.942.659/0001-20
GESTÃO 2021 A 2024

Folha hç' ai-
Processo nº (..)"e  6 ,2 02/
RubFica

São João do Paraíso — MA, em 15 de fevereiro de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor

LUIS  CARLOS ROSA CALDEIRA.

DIRETOR GERAL DO (SAAE) DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MA

Nesta

Senhor Diretor,

Venho pelo presente, na qualidade de Secretária do SAAE, e de acordo as solicitações abaixo

relacionadas. Solicitar de Vossa Excelência que AUTORIZE a abertura de Processo Licitatório tendo por objeto a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PERTINENTE, PARA A MANUTENÇÃO DE BOMBAS E PAINÉIS E

FORNECIMENTO DE BOMBAS E PAINÉIS, para atender a demanda operacional do Serviço Autônomo de Água e Esgoto

de São João do Paraíso-MA, conforme especificações constantes do Termo de Referência.

Órgão Solicitante:

- SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO (SAAE)

Segue anexo, Termo de Referência com quantitativos, especificações e demais exigências para

Aquisição de Bombas, Painéis, e Manutenções de Motor Bombas e Painéis.

Atenciosamente.

r
•

..":1-DORES DOS REISMARIN14111.

Tesoureira do SAAE.

RUA PIAUÍ S/N CENTRO CEP 65973-000 SÃO JOÃO DO PARAISO-MA

	Page 1